
Smlouva o školním stravování dětí  
a  

stravování zaměstnanců 
 
 

Čl. 1 

Účastníci smlouvy 
 

1.1. Dodavatel: 

název: Základní škola a mateřská škola Jihlava, Nad Plovárnou 5,  

příspěvková organizace 

sídlo:   Nad Plovárnou 4494/5,  586 01 Jihlava 

zastoupení:  Mgr. Jiří Šaufl, ředitel školy 

IČ:   47366354 

bank.spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava 

číslo účtu:  35-1465350339/0800 

dále jen dodavatel 
 

1.2. Odběratel: 
název:   Základní škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace 

sídlo:   Jungmannova 3298/6, 586 01 Jihlava 

zastoupení:  Mgr. Ivana Málková 

IČ:   70882223 

bank.spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava 

číslo účtu:  1466083359/0800 

dále jen odběratel 
 

Čl. 2 
2.1. Dodavatel zajistí svými zaměstnanci a ve svých prostorách (školní kuchyně-vývařovna) 
výrobu jídla - obědu pro stravování nejvýše 20 strávníků pro odběratele. 

 

2.2.  Objednatel vždy na příslušný den nahlásí počet strávníků. 
 

Čl. 3 
3.1. Stravování bude zajišťováno pouze v době provozu školní kuchyně - vývařovny.  

 

3.2. Odběratel si na své náklady zajistí odvoz a přepravné nádoby ve dvojím vyhotovení 
(vždy na výměnu pro následující den). 
 

3.3. Za nezávadnost vyrobeného jídla odpovídá dodavatel. U oběda je lhůta spotřeby do 3 
hodin od výroby.  
 

3.4. Za hygienu nádob před vložením stravy odpovídá dodavatel, za hygienu přepravy a 
následnou manipulaci a návrat čistých nádob plně odpovídá odběratel.   
 

 

 

Čl. 4 
4.1. Způsob úhrady stravování  
Cena stravování je stanovena podle aktuálně platné kalkulace stanovené vnitřním předpisem 
dodavatele a je hrazena odběratelem. Cena činí 80.00,- Kč za jeden oběd. 



O stravném účtuje dodavatel v doplňkové činnosti a platí cena pro cizí strávníky, tzn. vč. 
kalkulovaného zisku. 
 

4.2. Způsob úhrady stravování  
Dodavatel do 5. pracovního dne následujícího měsíce vystaví fakturu za skutečně odebrané 
stravování. Odběratel uhradí dodavateli fakturu podle splatnosti na faktuře. Nedodržení doby 
splatnosti, může být důvodem k ukončení smlouvy.  

 

4.3. Způsob odhlašování 
Odhlášky strávníků oproti ujednání v čl. 2. této smlouvy ohlásí pověřený zaměstnanec 
odběratele vedoucímu školní jídelny dodavatele na daný den nejpozději v den požadované 
odhlášky do 7 hodin.  

 

Čl. 5 
5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 9. ledna 2023 do 30. června 2023.  

Čl. 6 
6.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně na základě dohody obou stran formou 
očíslovaných dodatků. 
 

6.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích originálu, z nichž po jednom obdrží obě 
smluvní strany. 
 

6.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 9. ledna 2023.  

 

6.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla 
sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni, či za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 

 

 

V Jihlavě dne 3. ledna 2023     

 

 

 

 

 

…………………………………………  …………………………………………… 

        razítko a podpis dodavatele      razítko a podpis odběratele 

 

 

Mgr. Jiří 
Šaufl

Digitálně podepsal 
Mgr. Jiří Šaufl 
Datum: 2023.01.03 
16:08:08 +01'00'

Mgr. Ivana 
Málková

Digitálně podepsal Mgr. 
Ivana Málková 
Datum: 2023.01.04 
09:08:01 +01'00'


